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Сальдированный финансовый результат 

организаций 
(нарастающим итогом, без субъектов малого 

предпринимательства), млн руб.   
 

Удельный вес прибыльных 

организаций   
(без субъектов малого предпринимательства), в % 

 

Удельный вес убыточных организаций   
(без субъектов малого предпринимательства), в % 

                                              2 



ПСКОВСТАТ 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ 
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4 081,1 

668,4 

1 316,5 

Сельское, лесное хозяйство, охота, 

рыболовство и рыбоводство 

3 

Торговля оптовая и розничная; 

ремонт автотранспортных 

средств и мотоциклов 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2021 2022 

7 235,2 

ЯНВАРЬ-МАЙ  

2022 ГОДА 

 (НАРАСТАЮЩИМ ИТОГОМ, БЕЗ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), МЛН РУБ. 

Всего 

Обрабатывающие 

производства  



ПСКОВСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (без субъектов малого предпринимательства), в % 

 
  

2020 
4 

44,4 

43,6 43,3 
44,8 

41,6 

50,6 
52,1 

48,8 

40,4 

36,6 36,4 

33,2 

47,2 

49,4 

45,8 

40,3 

25,0 

35,0 

45,0 

55,0 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2021 2022 

Удельный вес убыточных организаций по Псковской области , всего, в %  
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2020 2021 2022

Сельское, лесное хозяйство, 

 охота, рыболовство и 

 рыбоводство 

Обрабатывающие  

производства 

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

Торговля оптовая и 

розничная; ремонт 

автотранспортных средств и 

мотоциклов 

40,3 

Удельный вес убыточных организаций по Псковской области по разделам ОКВЭД-2, в %  

ЯНВАРЬ-МАЙ 

 2022 ГОДА 



ПСКОВСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (без субъектов малого предпринимательства), в % 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2021 2022 

Удельный вес прибыльных организаций по Псковской области , всего, в %  
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2020 2021 2022

Сельское, лесное хозяйство, 

 охота, рыболовство и 

 рыбоводство 

Обрабатывающие  

производства 

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

Торговля оптовая и 

розничная; ремонт 

автотранспортных средств и 

мотоциклов 

59,7 

Удельный вес прибыльных организаций по Псковской области по разделам ОКВЭД-2, в %  

ЯНВАРЬ-МАЙ 

 2022 ГОДА 


